
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
20923 Resolución de 2 de octubre de 2024, del Departamento de Justicia y Calidad 

Democrática, por la que se otorga destino al personal funcionario del Cuerpo 
de Gestión Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia, turno 
libre, que superó el proceso selectivo, convocado por la Orden 
JUS/1254/2022, de 7 de diciembre.

Mediante la Resolución JUS/2618/2024, de 8 de julio (DOGC núm. 9208, de 19 de 
julio de 2024, y BOE núm. 174, de 19 de julio de 2024), modificada por la Resolución 
JUS/3246/2024, de 5 de septiembre (DOGC núm. 9246, de 12 de septiembre de 2024, y 
BOE núm. 221, de 12 de septiembre de 2024), se hizo pública la relación de plazas 
correspondientes al ámbito de Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes aprobados en 
las pruebas selectivas para el ingreso en el cuerpo de gestión procesal y administrativa 
de la Administración de justicia (turno libre), convocadas por la Orden JUS/1254/2022, 
de 7 de diciembre (BOE núm. 303, de 19 de diciembre de 2023).

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, provisión de puestos de 
trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la Administración 
de justicia, así como la Orden de 2 de octubre de 2024, por la que se nombran 
funcionarios de carrera del cuerpo de gestión procesal y administrativa a las personas 
que han superado las pruebas selectivas convocadas por la Orden JUS/1254/2022, de 7 
de diciembre, en el ámbito de Cataluña (turno libre), y vistas las solicitudes presentadas 
por los funcionarios mencionados, es procedente adjudicarles destino.

Por todo ello, resuelvo:

1. Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se detallan en el anexo a las 
personas que se mencionan en el mismo.

2. El personal funcionario del cuerpo de gestión procesal y administrativa destinado 
en virtud de esta resolución deberá tomar posesión de su cargo ante el responsable del 
órgano judicial o fiscal de destino, dentro del plazo de veinte días hábiles contados 
desde el día siguiente al de la publicación de esta resolución en el DOGC o contados a 
partir del día siguiente al de la publicación en el BOE en caso de que la publicación de 
esta resolución no sea simultánea en el BOE y en el DOGC, de acuerdo con lo que 
establecen el artículo 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, y el artículo 30 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas.

3. El personal funcionario destinado de acuerdo con esta resolución que opte por 
continuar en activo en el cuerpo de tramitación procesal y administrativa o en el cuerpo 
de auxilio judicial, no es necesario que se desplace a tomar posesión al puesto de 
trabajo adjudicado para tomar posesión; bastará con que, dentro del plazo de toma de 
posesión señalado en el resuelvo segundo, comuniquen al Departamento de Justicia y 
Calidad Democrática de la Generalitat de Catalunya, concretamente a la Subdirección 
General de Recursos Humanos de la Secretaría para la Administración de Justicia, la 
opción mencionada, a los efectos de declaración de la excedencia voluntaria prevista en 
el artículo 506.d de la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial.

Se deberá enviar al Registro central de personal de la Subdirección General de 
Acceso y Promoción del Personal al servicio de la Administración de Justicia una copia 
de la resolución por la que se les declara en situación de excedencia voluntaria.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 248 Lunes 14 de octubre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 130890

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
09

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



4. En el caso de que el personal funcionario de nuevo ingreso del cuerpo de gestión 
procesal y administrativa (turno libre) no quiera interrumpir su relación de servicio con la 
Administración de justicia, y dada la necesidad de disponer del tiempo indispensable 
para tomar posesión, podrá solicitar a las gerencias o servicios territoriales correspondientes 
a su destino, como personal funcionario del cuerpo de tramitación procesal y administrativa 
o de auxilio judicial, un permiso retribuido de un día si no hay cambio de localidad, o de 
dos días en caso contrario, excepto aquellos que deban desplazarse a las islas 
Canarias, la islas Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta 
tres días para tomar posesión de su nuevo cargo, el cual se tendrá que disfrutar, en 
cualquier caso, dentro del plazo posesorio. Estos tres días se considerarán hábiles y la 
toma de posesión en el nuevo destino se efectuará durante los días de permiso señalados.

Si el personal funcionario procede del ámbito de competencia de otra gerencia 
territorial o comunidad autónoma qua haya recibido el traspaso de medios personales, se 
deberá remitir esta documentación a dichos órganos para que puedan proceder a 
conceder la excedencia de oficio en el cuerpo de tramitación procesal y administrativa o 
de auxilio judicial y el cese automático en la fecha anterior en que se produzca la toma 
de posesión en el cuerpo de gestión procesal y administrativa, con el fin de evitar la 
interrupción en la percepción de sus haberes.

5. El personal funcionario que opte por permanecer en el nuevo puesto del cuerpo 
de gestión procesal y administrativa tendrá derecho, a partir de la toma de posesión, al 
permiso retribuido que establece la disposición adicional quinta del Real Decreto 364/1995, 
de 10 de marzo, permiso del que se descontarán los días contemplados en el apartado 
cuarto de esta resolución.

6. El personal funcionario interino que actualmente ocupe plaza que ha sido 
adjudicada a la persona aspirante aprobada cesará el mismo día en que se produzca la 
toma de posesión del titular, de acuerdo con lo que establece el artículo 14 de la Orden 
JUS/141/2017, de 5 de julio, del Departamento de Justicia, por la que se regula la 
selección, el nombramiento y el cese del personal interino de los cuerpos de funcionarios 
al servicio de la Administración de justicia en Cataluña.

7. En cumplimiento de la legislación sobre incompatibilidades del personal al 
servicio de la Administración pública (Ley 53/1984, de 26 de diciembre), aplicable al 
personal al servicio de la Administración de justicia, en virtud del artículo 498 de la Ley 
Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial, reformada por la Ley 19/2003, de 23 de 
diciembre, las personas aspirantes que ya sean funcionarios de carrera deben 
manifestar su opción en el acto de toma de posesión.

8. El personal funcionario del cuerpo de gestión procesal y administrativa destinado 
en virtud de esta resolución, a pesar de haber sido destinado con carácter forzoso por 
el orden de calificación según sus preferencias, no puede participar en un concurso 
de traslado hasta que transcurran dos años desde la fecha de esta resolución. Para 
el cómputo de los dos años se estará a lo que establece el párrafo segundo del 
artículo 529.3 de la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial.

9. Las plazas ofrecidas a las personas aspirantes mediante la Resolución 
JUS/2618/2024, de 8 de julio (DOGC núm. 9208, de 19 de julio de 2024, y BOE 
núm. 174, de 19 de julio de 2024), modificada por la Resolución JUS/3246/2024, de 5 de 
septiembre (DOGC núm. 9246, de 12 de septiembre de 2024, y BOE núm. 221, de 12 de 
septiembre de 2024), no adjudicadas en la presente resolución, mantienen la condición 
de plazas desiertas, sin perjuicio que puedan ser anunciadas como vacantes en un 
concurso ordinario, si no hay oferta pública de empleo, o en el caso que la oferta pública 
de empleo que corresponda no haga necesario el anuncio de todas las desiertas existentes.

10. Información sobre los recursos a interponer. Contra esta resolución, que agota 
la vía administrativa, las personas interesadas pueden interponer, con carácter 
potestativo, un recurso de reposición ante el mismo órgano administrativo que la ha 
dictado, en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de su publicación, de 
acuerdo con lo que establecen los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 248 Lunes 14 de octubre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 130891

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
09

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



bien pueden interponer un recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
a contar a partir del día siguiente al de su publicación, ante un juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Barcelona, o ante el juzgado en cuya circunscripción 
tenga el domicilio la persona recurrente, a su elección, de conformidad con lo que 
disponen los artículos 14.1.2.ª, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-administrativa; o cualquier otro recurso que consideren 
conveniente para la defensa de sus intereses.

Barcelona, 2 de octubre de 2024.–El Consejero de Justicia y Calidad Democrática, 
P. D. (Resolución JUS/1041/2021, de 30 de marzo de 2021), la Secretaria para la 
Administración de Justicia, Iolanda M. Aguilar i Juncosa.

ANEXO

Destinos adjudicados

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias

Núm.
de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

1 ***2137** Asensio Muñoz, Salonica. Tribunal Superior Justicia (Sala de lo 
Contencioso-Administrativo).

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

2 ***7263** González Borreguero, 
Javier.

Juzgado de Primera Instancia núm. 30. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

3 ***8459** Sala Eho, Jesica. Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo núm. 9.

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

4 ***9102** Serramia Balaguer, Laura. Audiencia Provincial. Sección núm. 1 
Civil (mercantil/familia/capacidad/VSM).

Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

5 ***8114** Domínguez Díaz, Gemma. Audiencia Provincial. Sección núm. 22 
Penal (VSM).

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

6 ***6860** Cabre Algarra, Anna. Juzgado de Instrucción núm. 1. L’Hospitalet de 
Llobregat.

Barcelona. Gestión PA.

7 ***5761** Herraiz Moreno, Anna. Fiscalía. Sección Territorial. Figueres. Girona. Gestión PA.

8 ***7979** Canals Gallardo, Aida. Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 3 (Registro Civil).

Vilanova i la 
Geltrú.

Barcelona. Gestión PA.

9 ***1037** Rodríguez Marín, Ylenia. Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 4.

Martorell. Barcelona. Gestión PA.

10 ***7785** Selva Villalba, Pablo. Unidades Procesales de Apoyo Directo 
(Social).

Girona. Girona. Gestión PA.

11 ***0857** Torres Ferrer, Raquel. Juzgado de Instrucción núm. 5. L’Hospitalet de 
Llobregat.

Barcelona. Gestión PA.

12 ***5184** Carrillo Martínez, Laura. Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 8.

Vilanova i la 
Geltrú.

Barcelona. Gestión PA.

13 ***5786** Armengol Salvador, Oriol. Oficina del Decanato. Terrassa. Barcelona. Gestión PA.

14 ***7052** Jiménez Palmer, Ana. Juzgado de Primera Instancia núm. 15 
(familia).

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

15 ***4006** López Serra, Silvia. Juzgado de lo Mercantil núm. 12. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

16 ***3147** García Moreno, María. Juzgado de Paz. Sant Adrià de 
Besòs.

Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 248 Lunes 14 de octubre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 130892

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
09

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm.
de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

17 ***7268** De Bolos i Julia, Elena. Unidades Procesales de Apoyo Directo 
(Órganos colegiados. Audiencia 
Provincial (Penal)).

Girona. Girona. Gestión PA.

18 ***7936** Morales Sánchez, Isabel 
María.

Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo núm. 17.

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

19 ***9783** Siracusa Sabate, María. Juzgado de Paz. Salou. Tarragona. Gestión PA.

20 ***1398** Rivas Panisello, Raquel. Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo núm. 1.

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

21 ***2056** Negre Herzing, Isabel. Juzgado de Instrucción núm. 2. Girona. Girona. Gestión PA.

22 ***5667** Fernández Fernández, 
María.

Juzgado de Instrucción núm. 3. Sabadell. Barcelona. Gestión PA.

23 ***9226** Galindo Vera, Sandra. Juzgado de Instrucción núm. 1. L’Hospitalet de 
Llobregat.

Barcelona. Gestión PA.

24 ***2235** Hidalgo González, Noelia. Unidades Procesales de Apoyo Directo. Igualada. Barcelona. Gestión PA (GU).

25 ***9692** Zambrano García, Natalia. Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 2.

Sant Feliu de 
Llobregat.

Barcelona. Gestión PA.

26 ***0333** Santos Peralba, Verena. Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 9.

Vilanova i la 
Geltrú.

Barcelona. Gestión PA.

27 ***6273** Correa Díaz, Ascensión 
María.

Juzgado de Primera Instancia núm. 15 
(familia).

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

28 ***4857** Bermudo Romero, Rosario. Juzgado de Primera Instancia núm. 38. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

29 ***1343** Bujalance Muñoz Repiso, 
Elizabeth.

Servicio Común Procesal General. El Vendrell. Tarragona. Gestión PA.

30 ***5676** Matas Martín, Nieves María. Juzgado de Primera Instancia núm. 35. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

31 ***9319** Geronimo Quintano, Sergi. Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 5.

Manresa. Barcelona. Gestión PA.

32 ***6688** Núñez Lacomba, Paula. Juzgado de Primera Instancia núm. 8. Reus. Tarragona. Gestión PA.

33 ***2675** Rodríguez Martín, Marta. Juzgado de Primera Instancia núm. 37. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

34 ***3397** Matos Valera, Noelia. Juzgado de Primera Instancia núm. 8. Reus. Tarragona. Gestión PA.

35 ***3114** Ortega Fernández, Antonio 
Jesús.

Juzgado de Primera Instancia núm. 35. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

36 ***9636** Iborra Cantos, Javier. Juzgado de Primera Instancia núm. 20. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

37 ***8233** Pardo López, Nuria. Juzgado de Instrucción núm. 4. Sabadell. Barcelona. Gestión PA.

38 ***8429** Puyana Romero, Ana 
María.

Juzgado de lo Penal núm. 5. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

39 ***6272** Pérez Orri, Mireia. Juzgado de Instrucción núm. 2. Girona. Girona. Gestión PA.

40 ***5599** Conde García, Vanesa. Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 7 (VSM).

Figueres. Girona. Gestión PA.

41 ***6279** Trujillo Lasso, Carla. Juzgado de lo Penal núm. 27. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

42 ***0458** Fuentes Restoy, Eva 
Suleyka.

Juzgado de Primera Instancia núm. 8. Lleida. Lleida. Gestión PA.

43 ***6729** Iglesias Oronoz, Naroa. Juzgado de Primera Instancia núm. 7. Terrassa. Barcelona. Gestión PA.

44 ***7176** Molina Tomás, María Isabel. Juzgado de lo Mercantil núm. 8. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 248 Lunes 14 de octubre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 130893

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
09

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm.
de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

45 ***2788** Zafra Jiménez, Rafael 
Ángel.

Juzgado de Instrucción núm. 2. L’Hospitalet de 
Llobregat.

Barcelona. Gestión PA.

46 ***3943** Álvarez Gómez, Irene. Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo núm. 4.

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

47 ***0679** Vallés Peñalver, Carolina. Juzgado de Primera Instancia núm. 5 
(familia).

Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

48 ***7636** Marín Silvestre, Ana. Unidades Procesales de Apoyo Directo. Amposta. Tarragona. Gestión PA (GU).

49 ***0982** Domínguez Cubero, Isabel 
Amparo.

Juzgado de Primera Instancia núm. 2. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

50 ***6877** Granados Pino, Esteban. Juzgado de lo Social núm. 24. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

51 ***8849** Aljama Gómez, Silvia. Juzgado de Primera Instancia núm. 2. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

52 ***6138** Saez Encinas, Carlos. Juzgado de Paz. Les Franqueses 
del Vallès.

Barcelona. Gestión PA 
(Secretaría).

53 ***2144** Cobano Valle, Javier. Servicio Común Procesal de Ejecución. La Bisbal 
d’Empordà.

Girona. Gestión PA.

54 ***9951** Plaza Morales, María. Fiscalía Provincial. Lleida. Lleida. Gestión PA.

55 ***2713** Sentis Gimeno, María. Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo núm. 13.

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

56 ***2109** Andrés Herrera, Paula. Juzgado de lo Social núm. 3. Granollers. Barcelona. Gestión PA.

57 ***4922** Sánchez Millán, Laura. Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo núm. 10.

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

58 ***1402** Solla Ferradanes, Antia. Juzgado de Primera Instancia núm. 14 
(familia).

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

59 ***4633** Jiménez Parejo, Carmen. Juzgado de lo Social núm. 29. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

60 ***8287** López López, Rodrigo. Juzgado de lo Penal núm. 5 (VSM). Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

61 ***6153** Do Cugno, Ana Paula. Audiencia Provincial. Sección núm. 3 
Penal (menores).

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

62 ***9815** Esteban Mercado, María. Servicio Común Procesal Ordenación 
Procedimiento (órganos colegiados) 
(Administración Transitoria. UPAD AP 
Penal).

Girona. Girona. Gestión PA.

63 ***1644** Guzmán Hernández, 
Susana.

Juzgado de Paz (Agrupación de 
Secretarías).

Sant Joan les 
Fonts.

Girona. Gestión PA 
(Secretaría).

64 ***5557** Gutiérrez Gálvez, Marta. Juzgado de Primera Instancia núm. 37. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

65 ***7615** Vilchez Arroyo, Judit. Juzgado de Primera Instancia núm. 43. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

66 ***7730** Fariña Santos, Lourdes. Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo núm. 12.

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

67 ***3806** Velasquez Atehortua, Jenny 
Marxela.

Juzgado de Primera Instancia núm. 44. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

68 ***8843** Pérez de Gregorio 
Busquets, Miquel Ángel.

Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Gestión PA.

69 ***0545** Sastre Pérez, Santiago. Juzgado de Paz. Sant Andreu de la 
Barca.

Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 248 Lunes 14 de octubre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 130894

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
09

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm.
de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

70 ***5447** Ugarte Rodríguez, 
Guillermo.

Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

71 ***3687** Viedma García, David. Juzgado de lo Social núm. 11. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

72 ***6820** Sarrat Dieguez, Lorena. Juzgado de Primera Instancia núm. 6 
(familia/capacidad).

Girona. Girona. Gestión PA.

73 ***8469** Serrano Derqui, Paula. Juzgado de Primera Instancia núm. 45 
(familia).

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

74 ***0000** Mitru Konka, Simona. Juzgado de Menores núm. 1. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

75 ***0413** Albela Castro, Jacinto. Juzgado de Primera Instancia núm. 8. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

76 ***4232** Molina Parra, María Pilar. Juzgado de Paz (Agrupación de 
Secretarías).

Ulldecona. Tarragona. Gestión PA 
(Secretaría).

77 ***9178** Carrillo López, Inmaculada. Audiencia Provincial. Sección núm. 2 
Penal.

Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

78 ***8718** Maya Ortega, María Jesús. Juzgado de Primera Instancia núm. 59. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

79 ***5537** Alcaraz Simón, Daniel. Juzgado de lo Social núm. 25. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

80 ***7500** De Prado Rey, Antia. Juzgado de Instrucción núm. 1. Badalona. Barcelona. Gestión PA.

81 ***3922** Pardo Castro, Antonio 
Pablo.

Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 1.

Arenys de Mar. Barcelona. Gestión PA.

82 ***5239** Igualada Rodríguez, Noelia. Unidades Procesales de Apoyo Directo. Amposta. Tarragona. Gestión PA (GU).

83 ***8462** Méndez Saez, Montserrat. Juzgado de lo Social núm. 13. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

84 ***8812** Blanch Fons, Laura. Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 6.

Martorell. Barcelona. Gestión PA.

85 ***7390** Parra Pérez, Benjamín 
Jerónimo.

Juzgado de lo Social núm. 1. Reus. Tarragona. Gestión PA.

86 ***3158** Frasquet Pastor, María 
José.

Juzgado de Primera Instancia núm. 8. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

87 ***7833** Yuste Higuera, Laura. Audiencia Provincial. Sección núm. 6 
Penal.

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

88 ***9374** Quiros Reyes, María de La 
Cruz.

Juzgado de Instrucción núm. 1. Terrassa. Barcelona. Gestión PA.

89 ***0189** Molins Auria, Jorge. Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo núm. 1.

Lleida. Lleida. Gestión PA.

90 ***3189** Acero Ortubia, Carlos. Juzgado de Paz (Agrupación de 
Secretarías).

Aitona. Lleida. Gestión PA 
(Secretaría).

91 ***9310** Romero García, Jesús 
Manuel.

Servició Común Procesal de Ejecución. Amposta. Tarragona. Gestión PA.

92 ***1972** Alconchel Garces, Rosana. Juzgado de Primera Instancia núm. 13. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

93 ***5590** Navales de Agustín, Alba. Juzgado de lo Penal núm. 14. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

94 ***5854** Flores Martínez, Marina. Juzgado de lo Social núm. 16. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

95 ***8203** Lanza Ruiz, Clara Sonia. Audiencia Provincial. Sección núm. 6 
Penal.

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

96 ***5107** García Vaquero, Alba. Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 8.

Vilanova i la 
Geltrú.

Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 248 Lunes 14 de octubre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 130895

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
09

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm.
de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

97 ***6806** Morales Ramos, Esther. Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 3 (Registre Civil).

Vilanova i la 
Geltrú.

Barcelona. Gestión PA.

98 ***4801** Lopez-Sola Lara 
Bohorquez, Ignacio Luís.

Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 5.

Arenys de Mar. Barcelona. Gestión PA.

99 ***6177** Sánchez Martín, Lola. Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

100 ***2405** Martínez Gallego, Sandra. Juzgado de Instrucción núm. 5. Badalona. Barcelona. Gestión PA.

101 ***8795** Álvarez Villar, Miguel Ángel. Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Gestión PA (GU).

102 ***4516** Abellán Vicente, Rebeca 
María.

Juzgado de lo Social núm. 1. Reus. Tarragona. Gestión PA.

103 ***3060** Orenes Herrero, Ángel. Juzgado de Primera Instancia núm. 6 
(familia/capacidad).

Girona. Girona. Gestión PA.

104 ***6077** Rodríguez Zapata, Melisa. Juzgado de Instrucción núm. 2. L’Hospitalet de 
Llobregat.

Barcelona. Gestión PA.

105 ***2128** Murcia Guirau, Inmaculada. Juzgado de Primera Instancia núm. 4 
(Registre Civil).

Reus. Tarragona. Gestión PA.

106 ***5706** Ayala González, Lucia 
Rosario.

Unidades Procesales de Apoyo Directo 
(Primera Instancia e Instrucción).

Tortosa. Tarragona. Gestión PA (GU).

107 ***8680** Gómez Martín Bejarano, 
Ana.

Juzgado de Primera Instancia e 
Instrucción núm. 7 (VSM).

Figueres. Girona. Gestión PA.

108 ***2952** Rios Carnero, Ana. Juzgado de lo Mercantil núm. 1. Girona. Girona. Gestión PA.

109 ***4514** Navarro López, Lucia. Juzgado de Primera Instancia núm. 42. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

110 ***7661** Teruel Hernández, Cristina. Audiencia Provincial. Sección núm. 8 
Penal.

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

111 ***2807** Moreno Aljama, Marina. Juzgado de Primera Instancia núm. 10. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

112 ***2015** Gil Moreno, Ana. Juzgado de Primera Instancia núm. 27. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

113 ***2774** Martínez Marín, Laura. Juzgado de Instrucción núm. 4. Terrassa. Barcelona. Gestión PA.

114 ***9006** Clavero de Ara, Javier. Juzgado de Instrucción núm. 5. Badalona. Barcelona. Gestión PA.

115 ***7160** Malo Caballero, Paula. Juzgado de Primera Instancia núm. 45 
(familia).

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

116 ***1675** Salinas López, Guillermo. Juzgado de lo Social núm. 3. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

117 ***1436** García Durán, Carla. Servició Común Procesal de Ejecución. Amposta. Tarragona. Gestión PA.

118 ***4616** Angulo O´Neill, María. Juzgado de Primera Instancia núm. 40 
(tuteles).

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

119 ***6195** Bravo Dolera, Carmen 
María.

Juzgado de lo Social núm. 12. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

120 ***1297** Jurado Cruz, Melody. Juzgado de Primera Instancia núm. 21. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

121 ***5567** Morala Monreal, Adriana. Juzgado de lo Social núm. 21. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

122 ***5763** Caballero Barbancho, José 
Antonio.

Unidades Procesales de Apoyo Directo. Olot. Girona. Gestión PA (GU).

123 ***6810** Quijada Hervas, Arantxa. Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

124 ***9141** Cerrejón García, Agustín. Juzgado de Primera Instancia núm. 3. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 248 Lunes 14 de octubre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 130896

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
09

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Núm.
de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

125 ***9291** Alcocer Delgado, Paloma. Audiencia Provincial. Sección núm. 7 
Penal.

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

126 ***1072** Basanta Moreno, Lidia 
Huertas.

Juzgado de Primera Instancia núm. 23. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

127 ***3022** Rubio Reguera, Lidia Maria. Juzgado de lo Penal núm. 10. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

128 ***7913** Álvarez Ramos, Carlos. Juzgado de lo Social núm. 6. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

129 ***7319** Martínez Moreno, Irene. Juzgado de Primera Instancia núm. 9. Lleida. Lleida. Gestión PA.

130 ***9682** Asensio Sarabia, 
Encarnación.

Juzgado de Primera Instancia núm. 29. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

131 ***6005** Martínez Pérez, Sofia. Juzgado de Primera Instancia núm. 4. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

132 ***5583** Sánchez Sanjuan, Miguel. Juzgado de Primera Instancia núm. 2. Lleida. Lleida. Gestión PA.

133 ***5805** Acín Giménez, Marina. Juzgado de Primera Instancia núm. 39. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

134 ***2374** Soriano Ros, María Nieves. Audiencia Provincial. Sección núm. 9 
Penal.

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

135 ***1487** Galiano Santiago, Marta. Audiencia Provincial. Sección núm. 21 
Penal.

Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

136 ***0593** Vicente Pérez, Inmaculada 
Concepción.

Juzgado de Primera Instancia núm. 1. Tarragona. Tarragona. Gestión PA.

137 ***0403** Ruiz Pérez, Pedro. Juzgado de lo Mercantil núm. 4. Barcelona. Barcelona. Gestión PA.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 248 Lunes 14 de octubre de 2024 Sec. II.A.   Pág. 130897

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
24

-2
09

23
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2024-10-11T18:16:13+0200




